
Disciplína Fáze Závodník Oddíl/stát Pořadí (sourhn.)Výkon
150 m Atletická přípravka-dívky Běh 02 Kutilová Klára ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 1 24.44
150 m Atletická přípravka-dívky Běh 03 Hoskovcová Doninika ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 6 26.40
150 m Atletická přípravka-dívky Běh 03 Jelínková Miriam ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 9 26.76
150 m Atletická přípravka-dívky Běh 02 Kabelková Zuzana ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 10 26.98
150 m Atletická přípravka-hoši Běh 03 Hanilec Antonín ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 8 25.61
150 m Atletická přípravka-hoši Běh 04 Franěk Tadeáš ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 10 25.87
150 m Atletická přípravka-hoši Běh 03 Kubeš Pavel ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 14 26.78
150 m Atletická přípravka-hoši Běh 03 Sojka Václav ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 18 28.65
150 m Ml. žáci Běh 04 Trpišovský Martin ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 5 21.52
150 m Ml. žáci Běh 04 Koc Karel ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 9 23.28
150 m Ml. žáci Běh 04 Samkov Yaroslav ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 14 24.75
150 m Ml. žáci Běh 05 Šturma Šimon ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 20 26.45
150 m Ml. žáci Běh 05 Piskun Nikita ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 22 27.33



Disciplína Fáze Závodník Oddíl/stát Pořadí (sourhn.)Výkon
300 m Ml. žáci Běh 01 Syvokon Oleksandr ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 3 50.60
300 m Ml. žáci Běh 01 Svoboda Filip ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 5 53.13
300 m Ml. žáci Běh 02 Samkov Yaroslav ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 6 53.23
300 m Ml. žáci Běh 04 Šturma Šimon ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 17 59.68
300 m Ml. žáci Běh 04 Piskun Nikita ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 19 65.19
300 m Ml. žákyně Běh 01 Růžičková Amálie ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 9 53.59
300 m Ml. žákyně Běh 02 Semerádová Klaudie ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 21 65.74



Disciplína Závodník Oddíl/stát Pořadí
800 m Atletická přípravka-hoši Ikra Ladislav ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 7
800 m Atletická přípravka-dívky Kubešová Kateřina ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 8



Výkon
3:07.10
3:25.74



Disciplína Fáze Závodník
4 x 60 m Ml. žáci Běh 02  Syvokon, Koc, Samkov, Trpišovský 
4 x 60 m Ml. žákyně Běh 01  Maršálková, Mucsková, Růžičková, Kocová 
4 x 60 m Atletická přípravka-hoši  Hanilec, Kubeš, Ikra, Franěk 
4 x 60 m Atletická přípravka-dívky  Kutilová, Kabelková, Hoskovcová, Jelínková 



Oddíl/stát Pořadí (sourhn.)Výkon
ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 6 36.67
ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 10 41.20
ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 4
ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 3



Disciplína Závodník Oddíl/stát Pořadí
skok vysoký Ml. žáci Syvokon Oleksandr ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 5=
skok vysoký Ml. žáci Svoboda Filip ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 7
skok vysoký Ml. žáci Koc Karel ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 11=
skok vysoký Atletická přípravka-hoši Kubeš Pavel ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 3
skok vysoký Atletická přípravka-hoši Ikra Ladislav ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora
skok vysoký Atletická přípravka-dívky Hoskovcová Doninika ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora



Výkon
1.35
1.25
1.15
1.15
NM
NM



Disciplína Závodník Oddíl/stát Pořadí
skok daleký Ml. žáci Trpišovský Martin ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 6
skok daleký Ml. žáci Šturma Šimon ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 15
skok daleký Ml. žáci Syvokon Oleksandr ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 23
skok daleký Ml. žákyně Růžičková Amálie ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 15
skok daleký Ml. žákyně Semerádová Klaudie ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 23
skok daleký Atletická přípravka-hoši Hanilec Antonín ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 12
skok daleký Atletická přípravka-hoši Hoskovec Vít ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 17
skok daleký Atletická přípravka-hoši Zahradník Lukáš ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 19
skok daleký Atletická přípravka-dívky Kutilová Klára ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 3
skok daleký Atletická přípravka-dívky Jelínková Miriam ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 11
skok daleký Atletická přípravka-dívky Kabelková Zuzana ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora



Výkon
4.22
3.56
3.11
3.56
2.65
3.32
2.99
2.40
3.47
2.88
NM



Disciplína Závodník Oddíl/stát Pořadí Výkon
vrh koulí 2kg Ml. žákyně Mucsková Veronika ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 12 07.76
vrh koulí 2kg Ml. žákyně Maršálková Nikola ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 17 07.16
vrh koulí 3kg Ml. žáci Trpišovský Martin ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 2 09.83
vrh koulí 3kg Ml. žáci Jusko František ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 8 07.52
vrh koulí 3kg Ml. žáci Koc Karel ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 16 06.34



Disciplína Závodník Oddíl/stát
hod kriketovým míčkem Ml. žáci Svoboda Filip ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora
hod kriketovým míčkem Ml. žáci Jusko František ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora
hod kriketovým míčkem Ml. žákyně Maršálková Nikola ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora
hod kriketovým míčkem Ml. žákyně Mucsková Veronika ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora
hod kriketovým míčkem Atletická přípravka-hoši Zahradník Lukáš ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora
hod kriketovým míčkem Atletická přípravka-hoši Sojka Václav ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora



Pořadí Výkon
13 35.64
23 29.34
19 25.60
22 22.60
4 38.88
14 28.87



Disciplína Fáze Závodník Oddíl/stát Pořadí (sourhn.)Výkon
60 m Ml. žáci Rozběh 04 Trpišovský Martin ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 6 8,67
60 m Ml. žákyně Rozběh 03 Růžičková Amálie ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 22 09.84
60 m Ml. žákyně Rozběh 04 Kocová Petra ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 33 10.70
60 m Atletická přípravka-hoši Rozběh 01 Hanilec Antonín ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 7 09.96
60 m Atletická přípravka-hoši Rozběh 02 Franěk Tadeáš ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 10 10.06
60 m Atletická přípravka-hoši Rozběh 02 Ikra Ladislav ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 11 10.17
60 m Atletická přípravka-hoši Rozběh 03 Hoskovec Vít ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 20 11.62
60 m Atletická přípravka-dívky Rozběh 02 Kutilová Klára ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 2 09.67
60 m Atletická přípravka-dívky Rozběh 03 Hoskovcová Doninika ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 10 10.48
60 m Atletická přípravka-dívky Rozběh 02 Jelínková Miriam ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 12 10.61
60 m Atletická přípravka-dívky Rozběh 03 Kabelková Zuzana ZŠ Kamenná stezka Kutná Hora 13 10.62


